ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH MỸ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHÃ VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thạch Mỹ, ngày     tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v tổ chức ra quân làm thuỷ lợi nội đồng

và chuẩn bị các điều kiện để phục vụ công tác sản xuất vụ Xuân 2024

 Thực hiện Chỉ thị số 06/CT-UBND ngày 29 tháng 11 năm 2023 về việc tổ

chức ra quân làm thuỷ lợi phục vụ sản xuất năm 2024 của Uỷ ban nhân dân huyện

Lộc Hà. Để chuẩn bị cho công tác sản xuất vụ Xuân 2024, Uỷ ban nhân dân xã yêu

cầu:

 1. Ban chỉ huy các đơn vị thôn phát động bà con nhân dân ra quân làm giao

thông thuỷ lợi nội đồng, nạo vét kênh mương phục vụ công tác sản xuất vụ Xuân năm

2024, thời gian triển khai từ 02/12/2023 đến 12/12/2023.

 2. Thông báo bà con nhân dân thực hiện việc đắp bờ giữ nước, làm đất ải, đất

bắc để chuẩn bị cho công tác bắc vại vụ Xuân.

 3. Trên các cánh đồng sản xuất cây trồng cạn, hiện tượng bà con nhân dân

phun thuốc cỏ cháy vẫn còn diễn ra, để hạn chế tác hại của loại thuốc này đến môi

trường sống và sức khoẻ của con người, UBND xã đề nghị Ban chỉ huy các đơn vị

thôn, các ban ngành đoàn thể tích cực tuyên truyền, vận động bà con nhân dân không

sử dụng thuốc cỏ cháy nằm trong danh mục cấm để diệt cỏ.

 4. Hợp tác xã môi trường &DVNN thực hiện việc kiểm tra, duy tu, bảo dưỡng

hệ thống bơm tưới để chuẩn bị cho công tác bơm tưới phục vụ sản xuất.

 5. Các tổ chức đoàn thể cấp xã tổ chức tuyên truyền, hướng dẫn bà con nhân

dân triển khai thực hiện các nội dung nêu trên một cách có hiệu quả và kịp thời.

 Nhận được thông báo này đề nghị Ban chỉ huy các đơn vị thôn Ban văn hoá

triển khai tuyên truyền và thực hiện có hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thân

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY MỜI

         Kính gửi: Ông (bà) ...................................................................................

         Địa chỉ: Thôn............................................................................................

Ủy ban nhân dân xã Thạch Mỹ kính mời Ông (bà)

Đúng: 15 h 00 phút thứ 5 ngày 05 tháng 11 năm 2020.

Về tại: Phòng họp tầng 2 ủy ban nhân dân xã để xử lý vi phạm do không chấp

hành pháp lệnh thú y trong công tác tiêm phòng đàn trâu, bò  đợt 2 năm 2020.

Đề  nghị Ông (bà) có mặt đầy đủ và đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:

 - Nt;

 - Lưu: VP.

Thạch Mỹ, ngày 04 tháng 11 năm 2020

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

P. CHỦ TỊCH

LêVănThân

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY MỜI

         Kính gửi: Ông (bà) ...................................................................................

         Địa chỉ: Thôn............................................................................................

Ủy ban nhân dân xã Thạch Mỹ kính mời Ông (bà)

Đúng: 15 h 00 phút thứ 5 ngày 05 tháng 11 năm 2020.

Về tại: Phòng họp tầng 2 ủy ban nhân dân xã để xử lý vi phạm do không chấp

hành pháp lệnh thú y trong công tác tiêm phòng đàn trâu, bò  đợt 2 năm 2020.

Đề  nghị Ông (bà) có mặt đầy đủ và đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:

 - Nt;

 - Lưu: VP.

Thạch Mỹ, ngày 04 tháng 11 năm 2020

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

P. CHỦ TỊCH

LêVănThân

.

		phochutich.thachmy@hatinh.gov.vn
	2023-12-01T14:00:24+0700

		2023-12-02T08:27:44+0700

		2023-12-02T08:29:03+0700

		thachmy.lh@hatinh.gov.vn
	2023-12-02T08:29:28+0700